
( 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 08.10.2009 nr 577 

Loa andmine riigihangete "Künni, Adra 
ja Vao tänavate rekonstrueerimise 
projekteerimine" ja "Emajõe ja Väike 
Emajõe tn rekonstrueerimine" 
korraldamiseks ning liitumislepingute 
sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja § 7 
lg 2, Tartu Linnavolikogu, 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada järgmised riigihanked: 
1.1. Künni, Adra ja Vao tänavate rekonstrueerimise projekteerimine; 
1.2. Emajõe ja Väike Emajõe tn rekonstrueerimine. 

2. Lubada linnavalitsusel sõlmida liitumislepingud ASiga Tartu Veevärk Anne ja Puiestee tn 
sademeveekanalisatsiooni välj aehitamiseks. 

2. Otsus jõustub 12. oktoobril 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


